Penulis sangat
berterima kasih bagi pembaca, yang berkenan memberikan
masukan konstruktif demi perbaikan buku referensi ini di kemudian
hari. Billahi sabilil haq.

Banda Aceh, Agustus 2022 Miladiyah/ Muharram 1444 Hijriah
Penulis,

Prof. Muhammad Siddiq Armia, MH., Ph.D
email: msiddiq@ar-raniry.ac.id